



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Henrik Nielsen Invest ApS

Trolddalsvej 2, Onsted, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 27 00 04 52

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Nielsen Invest ApS Trolddalsvej 2, Onsted 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 27 00 04 52 Stiftet: 1. januar 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Helle Mikkelsen Henrik Nielsen
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	TPI EL & Automation ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder at eje anparter og/eller aktier i sådanne selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er væsentligt påvirket af en tabsgivende investering på t.kr. 4.000.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. mod 3.369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	161.232	192.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.908	-105.908
Driftsresultat	55.324	86.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.561.131	3.352.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.528
Andre finansielle indtægter	113.323	8
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.704	-70.824
Resultat før skat	-297.926	3.373.587
Skat af årets resultat	-31.892	-4.530
Årets resultat	-329.818	3.369.057
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	190.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-138.869	2.324.805
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	854.252
Disponeret fra overført resultat	-305.349	0
Disponeret i alt	-329.818	3.369.057

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	2.574.346
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.680.254
		2.574.346
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.642.936
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.781.805
		3.642.936
	Anlægsaktiver i alt	6.217.282
		6.462.059
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
	Udskudte skatteaktiver	1.093.175
	Tilgodehavende selskabsskat	35.365
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0
	Andre tilgodehavender	22
	Tilgodehavender i alt	2.116.268
		1.491.138
		74.646
		74.646
		2.226.279
		2.689.288
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.268.966
	Værdipapirer i alt	1.935.644
		5.268.966
	Likvide beholdninger	24.691
		783.932
	Omsætningsaktiver i alt	7.519.936
		5.408.864
	Aktiver i alt	13.737.218
		11.870.923

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.185.936	2.324.805
Overført resultat	7.853.493	8.158.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	10.278.829	10.608.647
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.911	40.911
Selskabsskat	961.970	980.992
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.881	1.021.903
Gæld til pengeinstitutter	1.240.314	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.911	40.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.351	12.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	570.890	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	552.130	138.700
Selskabsskat	870	0
Anden gæld	38.042	48.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.455.508	240.373
Gældsforpligtelser i alt	3.458.389	1.262.276
Passiver i alt	13.737.218	11.870.923

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Som omtalt i ledelsesberetningen er selskabets drift væsentligt påvirket af en tabsgivende investering på t.kr. 4.000.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	664	0
Andre finansielle omkostninger	<u>27.040</u>	<u>70.824</u>
	<u>27.704</u>	<u>70.824</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2021	<u>3.517.931</u>	<u>3.517.931</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>3.517.931</u>	<u>3.517.931</u>
Afskrivninger 1. maj 2021	-837.677	-731.769
Årets afskrivninger	<u>-105.908</u>	<u>-105.908</u>
Afskrivninger 30. april 2022	<u>-943.585</u>	<u>-837.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>2.574.346</u>	<u>2.680.254</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	1.457.000	1.457.000
Kostpris 30. april 2022	1.457.000	1.457.000
Opskrivninger 1. maj 2021	2.324.805	3.872.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.227.131	3.352.601
Udbytte	-3.366.000	-4.900.000
Opskrivninger 30. april 2022	2.185.936	2.324.805
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	3.642.936	3.781.805

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Nielsen Invest ApS
TPI EL & Automation ApS, Skanderborg	90 %	4.047.706	3.585.701	3.642.936
		4.047.706	3.585.701	3.642.936

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	40.911	0	40.911	0
Selskabsskat	961.970	0	961.970	0
	1.002.881	0	1.002.881	0

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>5.268.966</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>113.323</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.